
Návštěvnický řád Mikulášského bruslení s Respektuj 18!

1. Mikulášské bruslení s Respektuj 18! se uskuteční v neděli 3. 12. 2023 od 15:30 do

17:00 v tréninkové hale zimního stadionu LOGSPEED.

2. V době volného bruslení je vstup povolen pouze do tréninkové haly, prostoru šaten a

vestibulu. Vstup do dalších objektů je zakázán.

3. Správa  haly  může  z  technických  důvodů  změnit  začátek  bruslení  nebo  zrušit

bruslení v celém rozsahu. 

4. Při úpravě ledové plochy rolbou je vstup na ledovou plochu přísně zakázán. 

5. Maximální kapacita volného bruslení je 300 osob.  

6. Bruslící  jsou  povinni  dbát  příkazů  pořadatelů  a  zaměstnanců  zimního  stadionu

LOGSPEED.

7. Na ledové ploše jsou zakázány jakékoliv hry. 

8. Z bezpečnostních důvodů bude vstup na ledovou plochu zakázán bez vhodných

rukavic,  které překrývají  zápěstí.  Doporučujeme využít  i  další  ochranné pomůcky,

například helmu.

9. Po celou dobu volného bruslení platí zákaz vstupu na ledovou plochu s hokejkami.

10.Na ledové ploše a vestibulu platí přísný zákaz kouření a konzumace alkoholických

nápojů. 

11.Poskytovatel ani organizátor akce neodpovídá za škody vzniklé uživateli v průběhu

užívání prostor. Takto vzniklé škody na majetku i zdraví je uživatel povinen hradit

vlastními prostředky.


	Návštěvnický řád Mikulášského bruslení s Respektuj 18!

